dragesimo sexto, mense augusto.

Tracesde sceaupendant sur double queue. Voyez dans I'7):-

uoifatrc, n' 70Ma 70't7, la description de divers sceaux dont

s'est St'rvicl'officialitéde Troyes, d'après des types appendusà des

actes dates de 1225, 12M, 1252, 1341.

5S43 1246. Samedi 15 septembre.

6'M~/erMîMS MaeH~o~ ~om'HMs de .SMn~'M.~ sese

û~~ya< ad ~<C~MHïcastrum comiti Pictavensi ~'a-

</eK~M~.

(J. 190 A. Poitou, I, n" 24. Original scellé.)

Universis presentes-litteras inspecturis Guillermus

Maengoti valetus, dominus de Surgeriis, salutem in

Domino. –Noveritls quod ego juravi, tactis sanctis

EvangeHIs, in manu Ade Paneterii ballivi comitis

Pictavensis in Pictavia, traditurus castrum meum

de Surgeriis fjuocienscumque requisitus fuero a

dicto comite vel ejus certo mandato suas pendentes

litteras defferente, nec predictum castrum infor-

clabo, nec novam fortericiam faciam sine mandato

predicti comitis Pictavensis. In cujus rei testi-

mouium ac munimen, dedi ego supradictus Guiller-

mus Maengoti valetus prenominato comiti Pictavensi

bas présentes Mtter'as sigUlo meo sigiRatas.–Datum

die sabbati, in crastino Exaltacionis Sancte Cruels,

anno Domini M° ce" quadragesimo sexto, mense

septenbris.

SceUH,en cire verte sur cordetetMs de 6l blanc et vert, du

sceaude GuiHaumeMaingot,seigneur de Surgèresen Aums, décrit

dans i'M!t<Mt'rf sous le h'' 3664.

5S45 Cahors. 1246. Mercredi 19 septembre.

G. C~M~CeMSM~MCOpMSnegat se M~MMtunquam

~MïHMMïburgensibus Caturcensibus intulisse.

(J. 3M. Cahors,no2. Onginatscellé.)

Cum nobilis vir G. de Malamorte, senescallus

domini regis Francie, nobis G. (Geraldo), Dei gratia

Caturcensi episCopo, viva voce dixisset quod ipse
dominus rex supradictus quasdam litteras sibi trans-

miserat sub hac forma

Ludovicus, Dei gratia Francie rex, dilecto et

fideli suo G. de Malamorte, salutem et dilectionem.

Mandamus Tobis quatinus ad episcopum Catur-

censempersonaliteraccedatis, eteidem, ex parte nos-

tra, dicatis quod non compellat burgenses nostros

de Caturco placitare seu respondere coram ipso de

rebus ad communitatem ville pertinentibus, que ad

nos pertinent, nec ipsis burgensibus nostris inde-

bite, prout alias eidem mandavimus, injuriam infe-

rat vel gravamen. Ea vero que super hoc vobis

dixerit et responderit, nobis per vestras patentes

litteras Intimetis.

Et auctoritate predictarum litterarum nos dili-

gentius monuisset super hiis que in predictis litteris

inveniebantur expressa, comunicato prudentum con-